
Rezultatet në Makroekonomi I
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN
Studentët që kanë kaluar provimin
Fakulteti:  Ekonomik
Profesori: Gëzim Tosuni
Afati: nëntor 2017

Nr. Nr. 
fletëpara
qitjes

Regjistri ID Nota Shënim

Banka, Financa dhe Kontabilitet
1 16041062 8
2 16041028 6
3 14041077 8
4 16041013 7
5

Menaxhment

1 16081056 9
2 16081050 8
3 16081019 6
4 16081011 8
5 16081032 9
6 16081029 7

Menaxhment dhe Informatikë

1 15051153 9
2 15051119 6
3 15051161 8
4 15051164 7

Departamenti Marketing
1 15061016 7
2 16061033 7
3 16061071 6



UNIVERSITETI "KADRI ZEKA"-GJILAN
Studentët për konsultime
Fakulteti:  Ekonomik
Profesori: Gëzim Tosuni
Afati: nëntor 2017

Nr. Nr. 
fletëpara
qitjes

Regjistri ID Nota

Banka, Financa dhe Kontabilitet
1 16041071 konsultime
2 16041059 konsultime
3 16041053 konsultime

Menaxhment dhe Informatikë

1 15051186 konsultime
2 15051077 konsultime
3 15051020 konsultime
4 15051011 konsultime
5 15051074 konsultime
6 15051121 konsultime

Departamenti Marketing
1 16081107 konsultime
2 16081074 konsultime
3 16081101 konsultime
4 16081087 konsultime
5 16081128 konsultime

Konsultimet mbahen me 29 nëntor 2017
prej orës 11:30 në B03


	Për Publikim

